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*) Kommentar översättaren

URANUS - Information om Solsystemet från Swaruu från Erra (ET-information)

Swaruu (9): Uranus är en gasjätte. Precis som de andra gasjättarna av denna typ har den en lätt
atmosfär ovanför ytan som gradvis blir tätare och tätare ju lägre vi går ner. Denna gasjätte har en
viktig skillnad jämfört med Saturnus, Jupiter och Neptunus eftersom den har en fast yta som utgör en
tydlig skillnad mot atmosfären. Trycket vid ytan är så stort att ytan bokstavligen består av diamant
men på olika platser kan du se stenar som komprimerats till lägre densitet än diamant i form av kvarts
och kristaller.

5D perspektivet är viktigt när det gäller materiell densitet eftersom det är standard i Universum.
Planetens fauna liknar den på andra gasplaneter på grund av att det även där existerar varelser som
tillbringar hela sitt liv med att flyga. Dessa är inte medvetna om fast mark eftersom de inte kan gå ner
på ytan enligt vad vi antar och uppfattar.

Från perspektivet av högre densiteter innefattas på planeten ljusvarelser i 6D och högre med sina
motsvarande avancerade civilisationer, om de nu kan kallas så. Det beror på att reglerna för
interaktion som de är kända exempelvis i 3D eller 5D är annorlunda och onödiga i dessa civilisationer.

Dessa och i andra fall när det gäller bio-plasmatiska varelser utgörs de av koncentrerat medvetande
energi, i den mycket långt gångna i processen att bli något som inte längre behöver någon form. De
tar den form de önskar från deras perspektiv.

På planetens månar finns även baser från olika interstellära varelser som i huvudsak är placerade
under ytan. Det gäller speciellt de stora månarna:

● Titania,

● Umbriel,

● Ariel,

● Oberon.

Miranda, å andra sidan har sin egen märkliga flora och fauna, fullt av liv som den skiljer sig från de
andra som inte innehåller så mycket naturligt liv inom dem (som är unikt för dem).

Miranda har en stor variation av underliga djur som drivs av en intern tektonisk aktivitet under ytan av
de omfattande inlandsisarna. Detta är imponerande för en så liten måne och än mer så om man
jämför med Oberon som är den största av Uranus månar men som är geologiskt relativt stabil.

Livet på dessa månar upprätthålls av energin från deras tektoniska aktivitet. Eftersom de är så långt
från Solen så får de nästan ingen energi från den och kan därför sägas vara självförsörjande världar.
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Jag vill poängtera att Miranda har massor av liv under isen i form av trädgårdar med sjudande liv i
märkliga former.

Robert: Skapas inte motsvarande spegeleffekt som skedde med Tiamat? Har Miranda intelligent liv
som på Jorden?

Swaruu (9): Nej men den har ett sjudande liv av djur- och växter. Ekosystemet är helt baserade på
geotermiska källor både på land och i vatten.

(De geotermiska källorna håller fickor av varmt, flytande vatten i specifika områden under isen. Dessa
är basen till mycket av Mirandas ursprungliga liv som även är grunden till näringskedjan för större djur
som lever i dess hav långt under ett metanrikt isskal).

På Miranda finns det inga baser från andra civilisationer. Det inte är nödvändigt eftersom andra
månarna är bättre lämpade att använda för baser.

Robert: Och varför är dessa satelliter/månar uppkallade efter änglar?

Swaruu (9): Eftersom de är människonamn som människor gett dem. Dessa är gudar och karaktärer
från forntida mytologier, mestadels Nordiska, Feniciska, Grekiska och Romerska.

Robert: Uranus har väl även den ett asteroidbälte?

Swaruu (9): Även Neptunus har det på grund av Tiamat (Tiamat är en planet som exploderade under
det senaste galaktiska kriget)*. Uranus ringar är dock i stort sett obetydliga och jag vet inte ens om de
är sammanhängande.

Faktum är att alla stora planeter har ringar men som vi kommer att se är Neptunus ringar mer
speciella. Jag har sett bilder på Uranus ringar men de matchar inte de data som jag har här.

Problemet är att det finns en skillnad mellan min data och uppgifterna där men enbart avseende
storleken och arrangemanget. Enligt min data är ringarna mycket små. De skulle kunna framstå som
större om man tar hänsyn till allt rymdskrot eller stenar som inte är så massiva med stora avstånd
mellan varandra.

Robert: Finns där några konstgjorda "månar" - något som är dolt för oss?

Swaruu (9): Nej det finns inte. Fast det skapas om något rymdskepp tillfälligt parkerar där.

Robert: Vilket material är ringarna gjorda av; is, sten?

Swaruu (9): Ja och de finns även rester från Tiamat och andra föremål, stenar som fångats in genom
historien.

Robert: Samma material som ringarna kring Saturnus antar jag?

Swaruu (9): Ja.

Robert: Den blåa färgen kommer väl från gasen och inte från vattnet eller hur? Har den inte samma
spegeleffekt som Tiamat hade?
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Swaruu (9): Uranus har många månar men det beror även på hur de ses. Totalt sett har den officiellt
27 månar. Med Uranus är saken den att dess gasformiga yta har liten reflektionsförmåga i jämförelse
med Tiamat. Tiamat betyder den “Vattenhaltiga” (The Aqueous) med en havsyta som praktiskt taget
var en spegel. Vid den tiden var planeterna närmare varandra i Solsystemet - tätare men ändå i
harmoni.

Robert: Wow tack Swaruu. Är alla dessa 27 officiella månar av naturligt ursprung?

Swaruu (9): Ja de är alla naturliga.

Gosia: Vad är en måne exakt; en planets satellit?

Swaruu (9): En måne är ett enskilt objekt med tät massa som är tillräckligt stor för att utöva en
betydande gravitationseffekt på sin omgivning och på den planet den kretsar kring.

Robert: Utvinns mineraler från Uranus och dess satelliter/månar av några utomjordiska raser?

Swaruu (9): Säkerligen, eftersom det finns baser där. Naturligtvis utvinner de sina resurser från
månarna och ringarna men mestadels från månarna eftersom ringarna är för glesa. Månar kan ha
olika ursprung.

Gosia: Kan en måne likställas med en satellit?

Swaruu (9): Vissa bildas samtidigt med planeten. Andra fångas in. Andra förs dit av interstellära raser
i syfte att kunna användas som baser. Alternativt, helt enkelt för att kompensera för något generellt
instabilitetsproblem i en region i syfte att med hjälp av dess gravitationseffekt skapa barlast eller
motvikt.

En måne kan sägas vara en satellit men vissa satelliter är inte månar.

Gosia: Vad är skillnaden? Vissa grundläggande faktorer förstår jag inte alltid.

Swaruu (9): En satellit kan utgöras av ett litet objekt men för att kvalificera sig som en måne måste
vissa kriterier av massa uppfyllas. Detta storleks- och massa kriterium uppfylls uppenbarligen inte för
Mars månar Phobos och Deimos.

Robert: Tack Swaruu och vilka mineraler bryts mest?

Swaruu (9): Grundläggande typer av mineraler för legeringar som Järn och Kol samt Guld förstås
men även byggmaterial i mindre omfattning, eftersom de använder material på de platser som
baserna byggs, vilka mestadels placeras under jord.

Gosia: Ok. Jag har en fråga som kan relateras till vilken planet som helst som handlar om de varelser
som bor där i hög densitet. Jag förstår inte vad du tidigare sagt att dessa hög densitets varelser inte
längre tillhör någon ras eller plats. Varför är de i så fall "lokaliserade" här eller där? På Uranus eller
Jupiter?

Swaruu (9): De är inte i så hög densitet. Jag menar att de i huvudsak är i lägre 6D. Och denna typ av
varelser finns överallt; inte bara där.
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De finns bara någonstans eftersom de utgör en koncentration av uppväckt energi som till stor del
utgår från dem själva som skapare eller del i ett medvetande som det av en planet. Från vårt
perspektiv finns de lokaliserade där men inte från deras perspektiv.

De behöver inte längre platser såvida de inte önskar det för att kunna kommunicera med varelser
med lägre densitet. Universum är deras hem; de är fria. Dessa varelser presenterar sig själva som
ljusvarelser... och kan på så vis jämföras med något annat som inte är dem.

De kan exempelvis framstå som någon ljusvarelse som setts i skogen... att vara den ljusvarelsen den
“skapelsen” vs skogen (inte varelsen). Den kontrasten mellan vad som är dem och vad som inte är
dem kommer från din tolkning av saken och de känner till detta, eftersom de förstår dimensionerna
under dem.

De manifesterar sig på det sättet så att du kan interagera med dem samt att du kan se skillnaden
mellan dem och vad som inte är dem (skogen).

De behöver inte ens form utan bara är.

De som behöver ge namn åt saker och ting är varelser med lägre förståelse eftersom de mer
avancerade endast hanterar begrepp.

Gosia: De skulle kunna uppfattas som hela skogen? Och jag går genom den skogen utan att känna
till att jag går genom en av dessa varelser?

Swaruu (9): De uppfattas inte som skogen... de är skogen eller en planet... tolkningar av dem eller
om dem är sett från perspektivet av låg densitet, var du fortfarande måste tänka i dualitet. På grund
av att det fortfarande handlar om dualitet var du behöver kontrastera mot något för att veta vad det är.

Planeten Uranus är inte dess måne Miranda. Uranus är inte Mars och inte heller är det en kaka. Vilket
även är dualitet.

Dessa varelser manifesterar sig bara på det sättet för att de vill att du ska se dem som något. De är
Helheten och finns överallt men du kan inte tolka dem som en varelse, eftersom det utgör din
förståelse. Inte deras.

Ta en liten myra som exempel. Det är en 3D-varelse men föreställ dig att den är i 2D. Den vet bara
hur den kan röra sig i ett plan. Du förstår myran men myran förstår inte dig. Du kan göra något
manipulativt som ser ut som den där myran som dyker upp i dess liv framför den.

Du kan ha sänkt dig själv till myrans medvetandenivå så att du kan ses av den exempelvis via en
robot myra men du som kontrollerar den är inte den andra myran.

På liknande sätt är det när de låter sig ses som ljusvarelser - som något - exempelvis en lysande
ängel som lyser men det är genom att de sänker sig själva till den perceptuella nivån av förståelse
hos de personer de vill interagera med.
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